BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 10 der Hauptsatzung der Gemeinde Prötzel mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Einwohnerversammlung der Gemeinde Prötzel die **nächste öffentliche Sitzung der**

Einwohnerversammlung

der Gemeinde Prötzel für Dienstag, den 14.08.2018, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher	Teil
--------------	------

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Zukunft des Areals Harnekop, Lindenallee 1 -Gedankenaustausch-
- 3. Baracke Harnekop
- 4. Sonstiges

Die öffentliche Sitzung der Einwohnerversammlung der Gemeinde Prötzel findet im Bürgerhaus Harnekop, Am Anger 13 in 15345 Prötzel um 18:00 Uhr statt.

Wriezen, den 03.08.2018		
Karsten Birkholz		
Amtsdirektor		

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:

Standort: 15345 Prötzel, gegenüber Wohnhaus Hauptstr. 63, OT Harnekop

ausgehangen am: 03.08.2018 Unterschrift:

abgenommen am: 15.08.2018 Unterschrift:.....